МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное учреждение
Калининградской области

профессиональная образовательная организация
«Колледж предпринимательства»

ПРИКАЗ
18 августа 2018 года г. Калининград

№ 203-А

О продлении срока приема заявления по образовательным программам
среднего профессионального образования - программам подготовки
специалистов среднего звена, по образовательным программам среднего
профессионального образования - программам подготовки
квалифицированных рабочих* служащих

В соответствии с Правила приема в государственное автономное
учреждение Калининградской области профессиональную образовательную
организацию «колледж предпринимательства» на обучение в 2018-2019
учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В результате наличия свободные мест, оставшихся после зачисления и
размещенных на официальной сайте колледжа, прием заявлений по
образовательным программам среднего профессионального образования -
программам подготовки специалистов среднего звена, по образовательным
программам среднего профессионального образования - программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих продлить до 01 декабря
2018 года.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-методической работе Бурыкину Ю.И., заместителя
директора по учебно-производственной работе технического отделения
Першина И.И.

Директор ГАУ КО
«Колледж предпринимательства» Т.О. Орлова